[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: bookmark1]КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05»	августа2015 г. № 544
г. Карталы
Об утверждении схемы ; теплоснабжения Карталинского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ о теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года № 154 О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», протоколом публичных слушаний по проекту схемы : теплоснабжения Карталинского городского поселения от 24.07.2015 года, Администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Карталинского городского поселения.
2. Разместить схему теплоснабжения Карталинского городского поселения на гициальном сайте администрации www.kartaly74.ru.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вектор» с указанием сведений.
Глава Карталинского городского поселенияМ.А. Усольцев